

Kornbek Consulting IVS

Odinsgade 8 4 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kornbek Consulting IVS

Odinsgade 8 4 th

2200 København N

e-mailadresse: kornbek.consulting@gmail.com

CVR-nr: 38954946

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et underskud på DKK 745,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og forventer at resultatet i de kommende år vil blive forbedret

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		210.564	318.742
Personaleomkostninger	1	-211.023	-320.853
Resultat af ordinær primær drift		-459	-2.111
Øvrige finansielle omkostninger		0	-33
Ordinært resultat før skat		-459	-2.144
Skat af årets resultat	2	-286	-1.217
Årets resultat		-745	-3.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-745	-3.361
I alt		-745	-3.361

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.345	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	18.345	0
Anlægsaktiver i alt		18.345	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.137
Tilgodehavender i alt		0	37.137
Likvide beholdninger		260	1.376
Omsætningsaktiver i alt		260	38.513
Aktiver i alt		18.605	38.513

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-4.106	-3.361
Egenkapital i alt		-4.105	-3.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.710	34.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.710	41.873
Gældsforpligtelser i alt		22.710	41.873
Passiver i alt		18.605	38.513

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	192.310	299.620
Pensionsbidrag	0	0
Befordring	14.226	11.019
Andre omkostninger til social sikring	4.487	10.214
	211.023	320.853

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	286	1.217
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	286	1.217

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	18.345
Afgang	-0
Kostpris ultimo	18.345
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.345

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B-Bike ApS, Herlev	50%	67.757	29.113

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1